jednotlivé části plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Místem plnění jsou budovy Objednatele na adresách Křížová 25, Praha 5, Křížová 6a, Praha 5

a Trojská 13a, Praha 8.

III.

Cena a platební podmínky

Celková cena za Předmět plnění činí 5 348 000,- Kč (slovy: pět milionů tři sta čtyřicet

osm tisíc korun českých) bez DPH, tedy 6 471 080,- Kč (slovy: šest milionů čtyři sta

sedmdesát jedna tisíc osmdesát korun českých) včetně DPH, přičemž výše DPH činí

1 123 080,- Kč (slovy: jeden milion jedno sto dvacet tři tisíc osmdesát korun

českých).

Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, nejvýše přípustnou

a může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající prokazatelný vliv na

cenu za Předmět plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

[...]

odst. 8. této Smlouvy, a to ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), za každý

i započatý den prodlení.

Poruší-li Poskytovatel závazek uvedený včl. VIII. odst. 3. této Smlouvy, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,— Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé

takové porušení.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na